



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach

64-600 Oborniki ul. Szpitalna 2
tel.: 61/ 29-73-600, fax. (0-61) 29-60 – 079 e-mail:szpital@szpital.oborniki.info

CERTYFIKAT EN ISO 9001:2009

L. Dz. ZPUK/04/16/06

Oborniki, dnia 17.03.2016r

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZPU/04/16

Dot. przetargu nieograniczonego powyżej 30 000 Euro **na świadczenie usługi w zakresie wykonywania okresowych p przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury medycznej**, ogłoszonego w dniu 09.03.2016r na naszej stronie internetowej www.bip.szpital.oborniki.info oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie SP ZOZ.

CZĘŚĆ I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul .Szpitalna 2 na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2015r, poz. 2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

1. Pytanie do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści wykonawcę, który posiada uprawnienia do wykonywania przeglądów w przedmiotowej aparaturze zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz certyfikatami ze szkoleń dot. świadczenia usług serwisowych wyznaczonej aparatury medycznej, odbytych u niezależnej niemieckiej firmy specjalizującej się w tego typu szkoleniach?

Certyfikaty są imienne dla każdego pracownika, nie posiadają wyróżnionych typów/ modeli urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ część VIII ust. 2 pkt 2, Wykonawca powinien posiadać uprawnienia i doświadczenie w przeglądach i konserwacji oraz naprawach sprzętu.

2. Pytanie do SIWZ

Czy Zamawiający w ramach przeglądu technicznego wymaga wymiany akumulatorów? Wykonawca dopiero po diagnostyce jest w stanie stwierdzić potrzebę wymiany w poszczególnych urządzeniach, dlatego proponujemy aby koszt akumulatorów rozliczany był dodatkową ofertą.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga wymiany akumulatorów jeżeli zaistnieje taka potrzeba lub jeżeli wynika z zaleceń producenta. Wycenić należy ilość podaną przez Zamawiającego, a rozliczenie nastąpi za faktycznie wymienione akumulatory.

3. Pakiet nr 9 i nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu 9 pozycji 3 respiratora OSIRIS oraz z pakietu 22 pozycji 2 aparat do znieczulania ALYS 200 firmy TAEMA i utworzy nowy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji z Pakietów.

Na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 32 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wydziela do **Pakietu nr 9A: pozycje 3 oraz do Pakietu nr 22A pozycję 2.**

4. Dot. Umowa par. 9 ust. 3B

Wnoskujemy o odstąpienie od wymogu udostępniania Zamawiającemu przez Wykonawcę faktury zakupu za materiały i części zamienne wykorzystywane do napraw. Faktura zakupu, a tym samym poziom cen i upustów wynegocjowanych z partnerem (wytwórcą/ dostawcą części) stanowi tajemnicę handlową przedsiębiorstw.

Odpowiedź: Zamawiającego nie interesują ceny wynegocjowane z partnerem Wykonawcy. Zamawiający wymaga przedstawienia wyceny materiałów i części zamiennych po cenach obowiązujących u Wykonawcy, który naprawiał dane urządzenie.

5. Dot. SIWZ rozdz. VIII pkt 2a i rozdz. III pkt. 6.

Wnoskujemy o pozostawienie jako konieczny wymogu posiadania zaświadczeń producenta sprzętu, którego dotyczy złożona oferta potwierdzające uprawnienia Wykonawcy do wykonywania usług z zakresu przeglądów i konserwacji sprzętu medycznego objętego przedmiotem postępowania, tj. przeszkolenie w zakresie aparatury wspomagającej, uruchamiającej lub zastępującej funkcje życiowe (np. respiratory, pompy infuzyjne, defibrylatory), specjalistyczne w zakresie obsługi i naprawy sprzętu (np. aparaty do dializ) oraz w zakresie aparatury monitorującej (np. holtery, kapnografy) i aparatury chirurgicznej (np. aparaty do znieczuleń i diatermie).

Z zapisów wymogu odczytać można intencję Zamawiającego do zapewnienia wykwalifikowanego serwisu dla urządzeń o wysokim stopniu inwazyjności lub bezpośrednio odpowiadających za podtrzymanie lub monitorowanie czynności życiowych, dlatego też możliwość zastąpienia w/w zaświadczenia producenta oświadczeniem o praktyce w zakresie przeglądów i konserwacji sprzętu medycznego (wraz z wykazem usług) wydaje się być niewystarczająca do udowodnienia predyspozycji do wykonywania czynności serwisowych (w tym napraw i instruktaży dla użytkownika – Umowa par. 3 ust. 2e) dla w/w urządzeń i w naszej ocenie nie oddaje intencji Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

6. Dot. SIWZ rozdz. III pkt 3a

Prosimy o informacje jakiego uprawnienia z zakresu obsługi urządzeń elektrycznych zgodnie z normą PN-EN 62353 wymaga Zamawiający (nazwa uprawnienia).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga uprawnienia energetyczne do 1 kV.

7. Dot. Pakiet nr 13

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 13 diatermii produkcji firmy ERBE Elektromedizin GmbH Niemcy, tj. poz. 2 (ICC 300), poz. 3 (ICC 300) oraz poz. 4 (ICC 200) tworząc w ten sposób oddzielny Pakiet. Zmiana ta umożliwi przedstawienie oferty serwisowi posiadającemu uprawnienia do serwisowania aparatury ERBE.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji z Pakietu nr 13.

Na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 32 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wydziela do **Pakietu nr 13A: pozycje nr 2, 3, 4.**

8. Prosimy o wyłączenie do oddzielnego zadania następujących pozycji:

- a. Pakiet nr 5 – pozycja 2 Kardiomonitor M8000A
- b. Pakiet nr 7 – pozycja 4 Monitor pacjenta Propaq LT
- c. Pakiet nr 9 – pozycja 4 Respirator ParaPAC 200D
- d. Pakiet nr 11 – pozycja 6 Ssak elektryczny OB1000

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji z Pakietu nr 5, 7 i 9, natomiast nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 6 z Pakietu nr 11.

Na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 32 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wydziela do:

- a. **Pakietu nr 5A: pozycję nr 2**
- b. **Pakietu nr 7A: pozycję nr 4**
- c. **Pakietu nr 9B: pozycję 4**

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu gwarancji na wykonane usługi i zamontowane części zamienne na 90 dni. Termin ten wynika z gwarancji udzielanej przez producentów sprzętu na części zamienne.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu:

- a. respiratora Carevent z pakietu nr 9 poz. 5
- b. ssaka Accuvac z pakietu 11 poz. 9

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji z Pakietu nr 9, natomiast nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 9 z Pakietu nr 11.

Na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 32 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wydziela **Pakietu nr 9C: pozycję nr 5**

11. Dotyczy: Pakiet nr 6 i 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 6 poz. 1 i poz. 2 z pakietu 22 do osobnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji z Pakietu nr 6, natomiast wydzielenie poz. 2 z pakietu nr 22 pozostaje zgodne z odpowiedzią nr 3 niniejszego pisma.

Na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 32 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wydziela **Pakietu nr 6A: pozycje nr 1 i 2.**

12. Pakiet nr 16 pkt. 2: Prosimy o wydzielenie aparatu RTG z ramieniem C – Ziehn z Pakietu nr 16 jako osobne urządzenie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji z Pakietu nr 16.

Na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 32 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wydziela **Pakietu nr 16A: pozycję nr 2.**

13. Czy Zamawiający wydzieli defibrylatory LIFEPAK 12 (poz. 1, pakietu 1) oraz LIFEPAK 1000 (poz. 3, pakiet 2) do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie oferty autoryzowanemu serwisowi defibrylatorów LIFEPAK producenta Physio-Control (dawniej Medtronic)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji z Pakietu nr 1 i 2.

Na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 32 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wydziela **Pakietu nr 1A: pozycję nr 1 i do Pakietu nr 2A: pozycję 3.**

na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyznacza nowy termin składania ofert **na dzień 30.03.2016 r.**

- I. **SIWZ część II ust. 3** - otrzymuje brzmienie: „ Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych – **41 Pakietów** z zastrzeżeniem, że nie dopuszcza się składania ofert częściowych w obrębie danego pakietu. Dopuszczone jest składanie ofert na dowolną ilość pakietów.”
- II. **SIWZ część III ust. 3** – podziały wydzielonych pakietów stanowią załącznik do niniejszego pisma.
- III. **SIWZ część III ust. 3 Pakiet nr 14** na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp poprawia omyłkę pisarską w **poz. 13** Akumulatorki do pomp z 98 szt na **55szt.**
- Iç. **SIWZ część XIII ust. 6** - otrzymuje brzmienie: „(...) - nie otwierać **do dnia 30.03.2016r godz. 11:00**”.
- ç. **SIWZ część XIV ust. 1** otrzymuje brzmienie: „Ofertę w zamkniętej kopercie opisanej jak w rozdziale XIII SIWZ należy złożyć do dnia **0 30.03.2016r. do godz. 10:00 (...)** .”
- çI. **SIWZ część XIV ust. 4** otrzymuje brzmienie: „Komisyjne otwarcie ofert nastąpi (...), dnia **30.03.2016r. o godz. 11:00**”

WPROWADZONE ZMIANY TREŚCI SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Uwaga!!! II część odpowiedzi na zapytania zostanie udzielona najpóźniej w dniu 21.03.2016r.

Dyrektor
mgr Małgorzata Ludzkowska